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- RESULTADO DEFINITIVO PRUEBA PROFESIONAL TEÓRICA                   

(Convocatoria Externa). 
 
- RESULTADO DEFINITIVO PRUEBAS PSICOTÉCNICAS Y APTITUDINALES 

(Convocatoria Externa y Promoción Interna). 
 

 

 

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones y analizadas las mismas, la 

Comisión de Selección de Personal, 

 

RESUELVE 

Primero.- Aprobar los siguientes resultados definitivos correspondientes a la 

Convocatoria Externa (ANEXO 1): 

- Prueba Profesional Teórica: La Comisión de Selección de Personal, con 

anterioridad a su identificación nominal, ha determinado que el nivel mínimo a 

alcanzar  para superar la prueba y acceder a la siguiente fase es de 4 sobre los 

10 en total evaluados.  

- Pruebas Psicotécnicas y Aptitudinales: La Comisión de Selección de 

Personal, con anterioridad a su identificación nominal, ha determinado que el 

nivel mínimo a alcanzar  para superar la prueba y acceder a la siguiente fase 

es de 15 sobre los 30 en total evaluados.  

 

Se contactará con las personas interesadas en respuesta a su solicitud a través del 

correo electrónico facilitado en la solicitud de admisión. 

 

Segundo.- Aprobar los resultados definitivos de las Pruebas Psicotécnicas y 

Aptitudinales de la Convocatoria de Promoción Interna (ANEXO 2). 

 

La Comisión de Selección de Personal, con anterioridad a su identificación nominal, ha 

determinado que el nivel mínimo a alcanzar  para superar la prueba y acceder a la 

siguiente fase es de 15 sobre los 30 en total evaluados.  

 

 

 

CONVOCATORIA Y PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA CREACIÓN DE LA BOLSA DE 
TRABAJO DE CONDUCTOR/A-PERCEPTOR/A POLIVALENTE EN LA COMPAÑÍA DEL 
TRANVÍA DE SAN SEBASTIÁN, S.A.U. 
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Se recuerda que la Comisión de Selección de Personal podrá comprobar la veracidad 

de la documentación/información declarada por las personas aspirantes durante el 

desarrollo del Proceso Selectivo y podrá excluir automáticamente del mismo a las 

personas aspirantes que hayan aportado información no veraz así como que a lo largo 

del proceso de selección se solicitará a las personas aspirantes la presentación de la 

documentación original en base a la cual se ha confeccionado el listado de 

candidaturas admitidas y nivel de euskera, al objeto de ser comprobada. 

Toda la información  relacionada con el desarrollo del proceso selectivo  se hará pública 

en los siguientes medios oficiales de notificación: 

• Página web: www.dbus.eus/es/otros-servicios/seleccion-de-personal/  

• Tablón de anuncios de la Compañía del Tranvía de San Sebastián 

(Fernando    Sasiain 7, Donostia-San Sebastián). 

• En el caso del turno de promoción interna: Página web www.dbus.eus (en 

el apartado de Convocatoria Interna del portal del empleado). 

  
 

Fdo. Comisión de Selección de Personal 
San Sebastián, 26 de marzo de 2024 

http://www.dbus.eus/es/otros-servicios/seleccion-de-personal/
http://www.dbus.eus/
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ANEXO 1:  
Resultado definitivo Prueba Profesional Teórica y Pruebas 
Psicotécnicas y Aptitudinales (Convocatoria Externa)   

 

CONVOCATORIA EXTERNA 

 

COD. 
IDENTIF. 

ASPIRANTE 

COD. 
IDENTIF.
EXAMEN 

PRUEBA PROFESIONAL TEÓRICA 
PRUEBAS 

PSICOTÉCNICAS Y 
APTITUDINALES 

CALIF. 
ACUMULADA 
P.TEÓRICA + 
P.APTITUD 

PUNTUACIÓN 
SOBRE 40 
PUNTOS 

TIPO DE 
EXAMEN 

PUNTUACIÓN 
SOBRE 40 
PUNTOS 

PUNTUACIÓN     
SOBRE 10 
PUNTOS 
(mín. 4 
puntos) 

CALIF. 

PUNTUACIÓN 

SOBRE                           
30 PUNTOS                   

(mín. 15 
puntos) 

TIPO DE 
EXAMEN 

CPE24-001 

CPE24-002 

CPE24-004 

CPE24-005 

CPE24-006 

CPE24-007 

CPE24-008 

CPE24-009 

CPE24-010 

CPE24-012 

CPE24-013 

CPE24-014 

CPE24-015 

CPE24-016 

CPE24-017 

CPE24-018 

CPE24-019 

CPE24-020 

CPE24-021 

CPE24-022 

CPE24-023 

CPE24-024 

CPE24-025 

CPE24-026 

CPE24-028 

CPE24-029 

CPE24-030 

CPE24-031 

CPE24-032 

128 

029 

068 

025 

133 

113 

026 

094 

018 

036 

013 

069 

021 

117 

123 

030 

074 

093 

058 

065 

114 

104 

027 

048 

139 

014 

129 

043 

100 

A1 

A1 

B1 

A1 

B1 

B1 

B1 

A1 

A1 

B1 

A1 

A1 

A1 

A1 

B1 

B1 

A1 

B1 

A1 

A1 

B1 

B1 

A1 

B1 

A1 

B1 

A1 

B1 

B1 

29,00 

27,00 

29,00 

24,00 

32,00 

31,00 

28,00 

32,00 

33,00 

32,00 

32,00 

14,00 

27,00 

34,00 

20,00 

29,00 

30,00 

28,00 

33,00 

27,00 

20,00 

16,00 

19,00 

27,00 

26,00 

33,00 

14,00 

31,00 

19,00 

7,25 

6,75 

7,25 

6,00 

8,00 

7,75 

7,00 

8,00 

8,25 

8,00 

8,00 

3,50 

6,75 

8,50 

5,00 

7,25 

7,50 

7,00 

8,25 

6,75 

5,00 

4,00 

4,75 

6,75 

6,50 

8,25 

3,50 

7,75 

4,75 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

17,40 

23,55 

21,30 

27,30 

18,38 

13,58 

14,85 

24,75 

19,20 

18,75 

21,15 

2,40 

18,30 

28,35 

20,78 

27,38 

14,03 

8,63 

15,83 

17,55 

21,60 

13,35 

16,58 

20,48 

27,90 

18,75 

6,53 

23,25 

11,10 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

NO APTO 
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COD. 
IDENTIF. 

ASPIRANTE 

COD. 
IDENTIF.
EXAMEN 

PRUEBA PROFESIONAL TEÓRICA 
PRUEBAS 

PSICOTÉCNICAS Y 
APTITUDINALES 

CALIF. 
ACUMULADA 
P.TEÓRICA + 
P.APTITUD 

PUNTUACIÓN 
SOBRE 40 
PUNTOS 

TIPO DE 
EXAMEN 

PUNTUACIÓN 
SOBRE 40 
PUNTOS 

PUNTUACIÓN     
SOBRE 10 
PUNTOS 
(mín. 4 
puntos) 

CALIF. 

PUNTUACIÓN 

SOBRE                           
30 PUNTOS                   

(mín. 15 
puntos) 

TIPO DE 
EXAMEN 

CPE24-033 

CPE24-035 

CPE24-036 

CPE24-037 

CPE24-038 

CPE24-039 

CPE24-040 

CPE24-041 

CPE24-042 

CPE24-043 

CPE24-044 

CPE24-045 

CPE24-047 

CPE24-048 

CPE24-051 

CPE24-052 

CPE24-053 

CPE24-054 

CPE24-056 

CPE24-057 

CPE24-058 

CPE24-059 

CPE24-060 

CPE24-061 

CPE24-062 

CPE24-064 

CPE24-065 

CPE24-066 

CPE24-067 

CPE24-069 

CPE24-070 

CPE24-071 

CPE24-072 

CPE24-073 

CPE24-074 

CPE24-075 

106 

127 

024 

050 

102 

052 

134 

140 

120 

137 

141 

135 

072 

118 

130 

131 

041 

116 

115 

099 

017 

008 

122 

033 

126 

071 

075 

016 

005 

145 

031 

038 

022 

045 

051 

040 

B1 

B1 

A1 

B1 

B1 

B1 

B1 

A1 

B1 

B1 

A1 

A1 

A1 

A1 

B1 

A1 

B1 

B1 

B1 

A1 

A1 

A1 

A1 

B1 

B1 

B1 

B1 

B1 

A1 

A1 

A1 

B1 

B1 

B1 

B1 

A1 

26,00 

33,00 

20,00 

15,00 

37,00 

22,00 

26,00 

30,00 

25,00 

21,00 

13,00 

24,00 

29,00 

24,00 

12,00 

27,00 

31,00 

24,00 

26,00 

20,00 

27,00 

30,00 

24,00 

26,00 

15,00 

22,00 

26,00 

31,00 

27,00 

15,00 

15,00 

21,00 

25,00 

20,00 

21,00 

31,00 

6,50 

8,25 

5,00 

3,75 

9,25 

5,50 

6,50 

7,50 

6,25 

5,25 

3,25 

6,00 

7,25 

6,00 

3,00 

6,75 

7,75 

6,00 

6,50 

5,00 

6,75 

7,50 

6,00 

6,50 

3,75 

5,50 

6,50 

7,75 

6,75 

3,75 

3,75 

5,25 

6,25 

5,00 

5,25 

7,75 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

20,85 

23,93 

6,15 

6,00 

19,65 

8,25 

22,73 

25,05 

17,70 

18,30 

24,15 

19,05 

19,13 

13,95 

6,75 

6,15 

12,38 

21,68 

26,85 

9,38 

15,98 

17,78 

17,48 

24,90 

20,63 

21,60 

24,53 

14,55 

16,43 

15,08 

6,83 

6,15 

23,03 

8,33 

10,80 

18,30 

APTO 

APTO 

NO APTO 

NO APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

NO APTO 

APTO 

NO APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

NO APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

APTO 

NO APTO 

NO APTO 

APTO 



 

- 5 de 7 - 

COD. 
IDENTIF. 

ASPIRANTE 

COD. 
IDENTIF.
EXAMEN 

PRUEBA PROFESIONAL TEÓRICA 
PRUEBAS 

PSICOTÉCNICAS Y 
APTITUDINALES 

CALIF. 
ACUMULADA 
P.TEÓRICA + 
P.APTITUD 

PUNTUACIÓN 
SOBRE 40 
PUNTOS 

TIPO DE 
EXAMEN 

PUNTUACIÓN 
SOBRE 40 
PUNTOS 

PUNTUACIÓN     
SOBRE 10 
PUNTOS 
(mín. 4 
puntos) 

CALIF. 

PUNTUACIÓN 

SOBRE                           
30 PUNTOS                   

(mín. 15 
puntos) 

TIPO DE 
EXAMEN 

CPE24-076 

CPE24-077 

CPE24-078 

CPE24-079 

CPE24-080 

CPE24-081 

CPE24-084 

CPE24-085 

CPE24-086 

CPE24-087 

CPE24-088 

CPE24-089 

CPE24-090 

CPE24-091 

CPE24-092 

CPE24-093 

CPE24-094 

CPE24-095 

CPE24-097 

CPE24-098 

CPE24-100 

CPE24-101 

CPE24-103 

CPE24-104 

CPE24-105 

CPE24-106 

CPE24-107 

CPE24-108 

CPE24-109 

CPE24-110 

CPE24-112 

CPE24-113 

CPE24-114 

CPE24-115 

CPE24-116 

CPE24-117 

044 

019 

037 

121 

119 

028 

132 

015 

006 

035 

009 

020 

066 

023 

042 

097 

007 

011 

032 

098 

063 

003 

054 

095 

124 

070 

010 

144 

073 

012 

046 

067 

096 

108 

138 

125 

A1 

A1 

A1 

B1 

B1 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

A1 

B1 

B1 

A1 

A1 

B1 

A1 

A1 

B1 

B1 

A1 

A1 

B1 

B1 

B1 

B1 

A1 

A1 

B1 

A1 

B1 

A1 

A1 

B1 

B1 

B1 

19,00 

24,00 

31,00 

20,00 

25,00 

21,00 

15,00 

28,00 

31,00 

24,00 

27,00 

25,00 

27,00 

23,00 

27,00 

20,00 

30,00 

22,00 

26,00 

22,00 

32,00 

28,00 

16,00 

22,00 

33,00 

26,00 

28,00 

23,00 

25,00 

26,00 

12,00 

17,00 

16,00 

23,00 

12,00 

30,00 

4,75 

6,00 

7,75 

5,00 

6,25 

5,25 

3,75 

7,00 

7,75 

6,00 

6,75 

6,25 

6,75 

5,75 

6,75 

5,00 

7,50 

5,50 

6,50 

5,50 

8,00 

7,00 

4,00 

5,50 

8,25 

6,50 

7,00 

5,75 

6,25 

6,50 

3,00 

4,25 

4,00 

5,75 

3,00 

7,50 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

27,08 

15,45 

10,65 

22,73 

18,30 

23,78 

12,68 

12,45 

15,83 

9,53 

25,13 

13,35 

15,60 

18,53 

18,68 

6,08 

20,55 

14,10 

12,30 

13,43 

26,93 

16,43 

15,08 

20,25 

27,75 

22,80 

15,75 

16,58 

19,95 

18,38 

18,75 

15,68 

6,53 

14,78 

25,05 

28,73 

APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

NO APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

NO APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

APTO 
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COD. 
IDENTIF. 

ASPIRANTE 

COD. 
IDENTIF.
EXAMEN 

PRUEBA PROFESIONAL TEÓRICA 
PRUEBAS 

PSICOTÉCNICAS Y 
APTITUDINALES 

CALIF. 
ACUMULADA 
P.TEÓRICA + 
P.APTITUD 

PUNTUACIÓN 
SOBRE 40 
PUNTOS 

TIPO DE 
EXAMEN 

PUNTUACIÓN 
SOBRE 40 
PUNTOS 

PUNTUACIÓN     
SOBRE 10 
PUNTOS 
(mín. 4 
puntos) 

CALIF. 

PUNTUACIÓN 

SOBRE                           
30 PUNTOS                   

(mín. 15 
puntos) 

TIPO DE 
EXAMEN 

CPE24-118 

CPE24-119 

CPE24-121 

CPE24-122 

CPE24-123 

CPE24-124 

CPE24-125 

CPE24-126 

034 

039 

143 

101 

112 

049 

142 

136 

A1 

A1 

B1 

A1 

B1 

B1 

A1 

B1 

18,00 

23,00 

21,00 

30,00 

29,00 

18,00 

22,00 

32,00 

4,50 

5,75 

5,25 

7,50 

7,25 

4,50 

5,50 

8,00 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

21,08 

16,95 

23,33 

26,33 

21,23 

4,58 

24,75 

21,98 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 
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ANEXO 2:  
Resultado definitivo Pruebas Psicotécnicas y Aptitudinales 
(Promoción Interna) 

 

PROMOCIÓN INTERNA 

 

CODIGO 
IDENTIFICACIÓN 
DE ASPIRANTE 

CODIGO 
IDENTIFICACIÓN 

EXAMEN 

PRUEBAS PSICOTÉCNICAS Y 
APTITUDINALES 

PUNTUACIÓN SOBRE                           
30 PUNTOS                   

(mín. 15 puntos) 
CALIFICACIÓN 

CPI24-201 

CPI24-202 

CPI24-203 

CPI24-204 

107 

105 

064 

062 

20,40 

23,40 

25,65 

16,88 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

 

 


